令和２年３月２４日

令和 2 年度支部総会・講演会 開催中止のご連絡

                   公益社団法人 日本鋳造工学会 関東支部

                              支部長 今西 幸平

 日頃は支部活動にご協力いただき感謝いたします。

令和 2 年度の支部総会・講演会を 4 月１７日（金）に日立金属高輪和彊館にて開催予定

でしたが、この度の新型コロナウィルス感染症の流行拡大を受けて、また内閣府からの

通達もあり、参加者の安全を考慮した結果、中止とさせていただくことになりま

したので、お知らせいたします。

会員の皆様、並びにご関係者各位にはご不便をお掛けする事となり、大変申し訳ござい

ません。何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

支部総会につきましては、書面審議などの方法を検討し改めてご案内を差し上げます。

内閣府通達：

(https://www.koeki-info.go.jp/administration/pdf/coronavirus_ibento_kangaekata.pdf)

【お問い合わせ】

（公社）日本鋳造工学会 関東支部 事務局

〒170-6012 東京都豊島区東池袋３丁目 1 番１号 サンシャイン６０ １２階

三菱商事建材株式会社 担当：土居裕明

https://www.koeki-info.go.jp/administration/pdf/coronavirus_ibento_kangaekata.pdf